

评审情况公示表

项目名称：成都市双流区妇幼保健院 2022 年第五批医用耗材采购项目

项目编号：N5101162022000490

评审时间：2022 年 12 月 19 日 10 时 00 分（北京时间）

一、资格及符合性审查情况：

包号：01

序号	供应商名称	资格性审查是否通过	符合性审查是否通过	未通过原因
1	成都同兴源科技有限公司	是	是	/
2	四川奥诺迩商贸有限公司	是	是	/
3	四川博曼源科技有限公司	是	是	/

包号：02

序号	供应商名称	资格性审查是否通过	符合性审查是否通过	未通过原因
1	成都翔福嘉医疗器械有限公司	是	否	有进口产品
2	成都市威博实验仪器有限公司	是	否	有进口产品
3	成都雅瑞宏科技有限公司	是	否	有进口产品
4	成都康杰医疗器材有限公司	是	否	有进口产品

包号：03

序号	供应商名称	资格性审查是否通过	符合性审查是否通过	未通过原因
1	成都市威博实验仪器有限公司	是	/	/
2	四川众和康生物科技有限公司	否	/	未提供医疗器械注册证承诺函
3	四川渠安科技有限公司	否	/	未提供医疗器械注册证承诺函
4	四川知江生物科技有限公司	是	/	/

包号：04

序号	供应商名称	资格性审查是否通过	符合性审查是否通过	未通过原因
1	四川溢徕科技有限公司	否	/	未提供医疗器械注册证承诺函
2	成都市威博实验仪器有限公司	是	/	/
3	四川康宜健医疗器械有限公司	否	/	法定代表人未签字
4	四川力伦科技有限公司	是	/	/

二、综合得分情况：

包号：01

序号	供应商名称	评审项及各项平均分						汇总平均分
		报价	技术、服务要求	商务要求	业绩	配送服务方案	节能、环境标志、无线局域网产品	
1	成都同兴源科技有限公司	30.00	33.00	13.50	8.00	13.70	0.00	98.20
2	四川奥诺迓商贸有限公司	29.47	26.50	13.50	2.00	6.20	0.00	77.67
3	四川博曼源科技有限公司	29.47	28.00	13.50	0.00	6.20	0.00	77.17

三、评审结果

包号：01

第一中标候选人：成都同兴源科技有限公司

第二中标候选人：四川奥诺迓商贸有限公司

第三中标候选人：四川博曼源科技有限公司

包号：02：有效投标人不足3家，本包废标，待重新组织采购活动。

包号：03：有效投标人不足3家，本包废标，待重新组织采购活动。

包号：04：有效投标人不足3家，本包废标，待重新组织采购活动。